

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**


		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISIÓN NO 202
UACI del Hospital de Santa Ana				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 21 de Noviembre del 2018		No.Orden:2018628/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
DROGUERIA CASAMED, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE			<input type="text"/>	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA 0202 Atención Hospitalaria—COMPRA DE INSUMOS MEDICOS		
20	Cada Uno	PINZA DISSECTORIA MARYLAN 5mm x (40-50)cm DE LONGITUD, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$65.00	\$1,300.00
20	Cada Uno	CAL. SODADA ENVASE O SET DE ENVASES, CONTENIMIENTO (33-45) LIBRAS	\$99.00	\$1,980.00
4	Cada Uno	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA DE SILICON, CON MANDRIL, SIN BALON, CON CINTA PARA FIJACION N° 4.5, PEDIATRICO, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$55.00	\$220.00
8	Cada Uno	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA DE SILICON CON MANDRIL, SIN BALON, CON CINTA PARA FIJACION N° 5.5, PEDIATRICO, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$35.00	\$280.00
50	Cada Uno	GLBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO, RADIOPAO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 5.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTRAL, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$9.00	\$450.00
2	Cada Uno	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICOLO PERITONEAL, BAJA PRESION, SET, TIPO VALVULA DE PUDENZ, ADULTO, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$149.00	\$298.00
2	Cada Uno	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICOLO PERITONEAL, BAJA PRESION, SET, TIPO VALVULA DE PUDENZ, PEDIATRICO, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$149.00	\$298.00
200	Cada Uno	BOLSA DE PAPEL GRUPO MEDICO PARA ESTERILIZACION CON GAS, 10cm DE ANCHO Y 100 A 300 YARDAS DE LARGO, SELLADO CON CALOR, ROLLO	\$17.00	\$3,400.00
85	Cada Uno	CATERER TORACICO REDTO, 30 FF x 145-500cm, CON LINEA RADIOPAO Y AGUJERO CENTRAL, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$6.00	\$510.00
600	Cada Uno	SONDA NASOGASTRICA, RADIOPAO, CALIBRE 14FF, TIPO LEVIN, 100-125cm LARGO, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.43	\$258.00
2	Cada Uno	CATERER EMOLECTOMIA ARTERIAL No. 5, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$95.00	\$190.00
2	Cada Uno	CATERER EMOLECTOMIA ARTERIAL No. 4, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$95.00	\$190.00
2	Cada Uno	CATERER ARTERIAL PARA EMOLECTOMIA E IRRIGACION No. 6, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$95.00	\$190.00
TOTAL .....				\$8,087.00
SON: <b>ocho mil noventa y siete 08190 dolares</b>				
OBSERVACION: FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA - SERVICIO SOLICITANTE: COORDINADOR TECNICO CIENTIFICO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS, FORMA DE ENTREGA: 14 DIAS HABILES - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN				

Fecha de compra

<http://www.mh.gov.sv/compras/ordende compra?mh=Institucion-3>

 Titular o Designado		FACTURAR ASI TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL
 Suministrante		

[Imprimir](#)  
[Imprimir para LAIP](#)

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 21 de Noviembre del 2018</b>		<b>No.Orden:2018628/2018</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>DROGUERIA CASAMED, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE INSUMOS MEDICOS	-	-
20	Cada Uno	PINZA DISECTORA MARYLAN 5mm x (40-50)cm DE LONGITUD, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$65.00	\$1,300.00
20	Cada Uno	CAL SODADA,ENVASE O SET DE ENVASES,CONTENIENDO (35-45) LIBRAS	\$99.00	\$1,980.00
6	Cada Uno	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA,DE SILICON, CON MANDRIL, SIN BALON, CON CINTA PARA FIJACION N° 4.5, PEDIATRICO,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE,	\$35.00	\$210.00
6	Cada Uno	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA,DE SILICON, CON MANDRIL SIN BALON, CON CINTA PARA FIJACION N°5.5, PEDIATRICO,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$35.00	\$210.00
50	Cada Uno	TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO,RADIOPACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION. 5.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO CENTINELA,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.90	\$45.00
2	Cada Uno	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICULO PERITONEAL, BAJA PRESION, SET, TIPO VALVULA DE PUDENZ, ADULTO,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$149.00	\$298.00
2	Cada Uno	SISTEMA DE DRENAJE VENTRICULO PERITONEAL, BAJA PRESION, SET, TIPO VALVULA DE PUDENZ, PEDIATRICO,EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$149.00	\$298.00
200	Cada Uno	BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO PARA ESTERILIZACION CON GAS, 10cm DE ANCHO Y 100 A 300 YARDAS DE LARGO, SELLADO CON CALOR, ROLLO	\$17.00	\$3,400.00
85	Cada Uno	CATETER TORACICO RECTO, 20 Fr x (45-55)cm, CON LINEA RADIOPACA Y AGUJERO CENTINELA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$6.00	\$510.00
600	Cada Uno	SONDA NASOGASTRICA, RADIOPACA, CALIBRE 14Fr, TIPO LEVIN, 100-125cm LARGO, CON ESCALA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.43	\$258.00
2	Cada Uno	CATETER EMBOLECTOMIA ARTERIAL No. 5, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABL	\$98.00	\$196.00
2	Cada Uno	CATETER EMBOLECTOMIA ARTERIAL No. 4, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$98.00	\$196.00
2	Cada Uno	CATETER ARTERIAL PARA EMBOLECTOMIA E IRRIGACION No. 6, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$98.00	\$196.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$9,097.00</b>
SON: nueve mil noventa y siete 00/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

*Elaborado por:gsolis*